

Kraków, dnia 05.04.2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW CZ. 6

Miejski Klub Sportowy Cracovia Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą przy ul. Kałuży 1, 30-111 Kraków, wpisana do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000048937 („Zamawiający”).

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z negocjacjami na **„Budowa piłkarskiego centrum treningowo-badawczego Polski Południowej dla Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz Cracovii”**.

Zamawiający na podstawie Punktu 11. podpunkt 1) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje odpowiedzi na pytania zadane przez w ramach postępowania przetargowego.

Odpowiedzi na pytania 1-2 udostępnione 1.03.2019r.

1. Proszę o potwierdzenie, że celem rzetelnego sporządzenia oferty, Zamawiający wyraża zgodę na rozsyłanie wycinków dokumentacji projektowej do poszczególnych branżystów (jak np. wentylacja), celem uzyskania kalkulacji cenowej.”

- **Odpowiedź**

Wyrażamy zgodę na przekazanie całości/części dokumentacji projektowej potencjalnym podwykonawcom, z którymi chcecie Państwo nawiązać współpracę na potrzeby złożenia oferty w niniejszym postępowaniu z jednoczesnym zastrzeżeniem, że jesteście Państwo zobowiązani do zapewnienia, iż ujawnione podwykonawcy informacje projektowe będą podlegały ochronie w stopniu nie niższym niż wynikający z podpisanego przez Państwa oświadczenia o poufności.

2. „Jakie firmy brały udział w dialogu technicznym?”

- **Odpowiedź**

W dialogu technicznym udział brały następujące firmy:

- TAMEX Obiekty Sportowe S.A. ,
- InterHall Sp. z o.o.
- Gardenia Sport Sp. z o.o.

Odpowiedzi na pytania 3-13 udostępnione 08.03.2019r.

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej są dostępne dla wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi wykonawcom, którzy do dnia 07.03.2019r. złożyli w/w Oświadczenie.

3. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

4. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

5. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

6. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

7. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

8. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

9. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

10. W związku z obszernością projektu prosimy o zmianę terminu złożenia oferty do dnia 29.03.2019r.

- **Odpowiedź**

Ze względu na niewystarczającą ilość czasu na przygotowanie oferty Inwestor informuje o zmianie terminu składania ofert do dnia 26.03.2019 r. do godz. 14:00. Tym samym zmianie ulega SIWZ punkt 10 podpunkt 2) i otrzymuje następujące brzmienie: „2) Termin składania ofert: do dnia 26 marca 2019 r., do godz. 14.00. Liczy się data i godzina wpływu oferty.”

11. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

12. Prosimy o potwierdzenie, że załączona Umowa (załącznik nr 2 do SIWZ) będzie podlegać negocjacjom i że oferent może do Oferty załączyć Umowę z zaproponowanymi zmianami i uwarunkować ważność Oferty uzgodnieniem tych zmian między Stronami w drodze negocjacji. Już po pobieżnym przeanalizowaniu wzoru Umowy umieszczonego w załączniku nr 2 do SIWZ stwierdzamy, że Umowa w tym brzmieniu nie będzie mogła być przez nas zaakceptowana i wymaga wprowadzenia szeregu zmian.

- **Odpowiedź**

Informujemy, że nie będzie możliwości negocjacji warunków umownych po złożeniu oferty. Oferta, w której Oferent nie akceptuje wzoru umowy z załącznika nr 2 do SIWZ będzie uznana za nieważną.

13. Prosimy także o potwierdzenie, że Zamawiający będzie uprawniony do zatrzymania wadium (zgodnie z pkt 8 SIWZ tiret pierwsze) tylko w przypadku odmowy podpisania Umowy na warunkach przedstawionych przez Wykonawcę w Ofercie tj. z uwzględnieniem w Umowie zaproponowanych w ofercie zmian do Wzoru umieszczonego w załączniku nr 2 do SIWZ.

- **Odpowiedź**

Oferata, w której Oferent nie zaakceptuje wzoru umowy z załącznika nr 2 do SIWZ będzie uznana za nieważną.

Odpowiedzi na pytania 14-26 udostępnione 14.03.2019r.:

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej są dostępne dla wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi wykonawcom, którzy do dnia 14.03.2019r. złożą w/w Oświadczenie.

14. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

- a) *j/w.*
- b) *j/w.*
- c) *j/w.*
- d) *j/w.*
- e) *j/w.*

15. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

- a) *j/w.*
- b) *j/w.*
- c) *j/w.*

16. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

17. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

18. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

19. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

20. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

21. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

22. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

23. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

24. *Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.*

25. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

26. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 27 udostępniona 22.03.2019r. :

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ są dostępne dla wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi wykonawcom, którzy do dnia 21.03.2019r. złożyli w/w Oświadczenie.

27. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź na pytania 28 - 78 udostępniona 26.03.2019r. :

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej oraz Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ są dostępne dla wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi wykonawcom, którzy do dnia 25.03.2019r. złożyli w/w Oświadczenie.

28. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

29. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

30. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

31. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

32. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

33. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

34. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

35. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

36. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

37. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

38. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

39. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

40. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

41. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

42. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

43. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

44. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

45. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

46. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

47. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

48. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

49. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

50. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

51. W związku z brakiem odpowiedzi na pytania, brakiem ilości przedmiarowych oraz obszerną dokumentacją zwracamy się o przesunięcie terminu składania ofert na 09.04.2019 roku.

- **Odpowiedź:**

Inwestor dnia 26.03.2019r. dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmieniając termin składania oferty na termin: 08.04.2019r.

52. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

53. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

54. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

55. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

56. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

57. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

58. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

59. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

60. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

61. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

62. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

63. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

64. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

65. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

66. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

67. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

68. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

69. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

70. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

71. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

72. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

73. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

74. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

75. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

76. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

77. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

78. Uprzejmie prosimy o przesłanie sprawozdań finansowych Miejskiego Klubu Sportowego Cracovia SA za lata 2016, 2017, 2018 z opiniami biegłych rewidentów

- **Odpowiedź:**

Inwestor na mailowy wniosek oferenta gotowy jest przedstawić sprawozdania finansowe wraz z opiniami biegłych rewidentów za lata 2016 i 2017 oraz sprawozdanie finansowe na dzień 30.07.2018r.

Jednocześnie informujemy, że do wykonawców, którzy do dnia 25.03.2019r. złożyli właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ w/w dokumenty zostaną przesłane drogą mailową wraz z plikiem zawierającym wszystkie odpowiedzi na pytania.

Nowe pytania i odpowiedzi

Powołując się na zapisy umieszczone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Punkt 2 Podpunkt 3) odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej oraz Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ są dostępne dla wykonawców, którzy dostarczą właściwie podpisane „Oświadczenie o zachowaniu poufności” będące załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się przesłać drogą mailową plik zawierający pełne odpowiedzi wykonawcom, którzy do dnia 04.04.2019r. złożyli w/w Oświadczenie.

79. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

80. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

81. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

82. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

83. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

84. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

85. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

86. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

87. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

88. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

89. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

90. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

91. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

92. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

93. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

94. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

95. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

96. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

97. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

98. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

99. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

100. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

101. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

102. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

103. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

104. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

105. Czy w przypadku, gdy generalnym wykonawcą robót jest konsorcjum firm, Zamawiający dopuszcza, aby konsorcjanci fakturowali oddzielnie realizowane przez nich zakresu robót?

- **Odpowiedź:**

Nie dopuszczamy takiej możliwości.

106. Czy w opisanym wyżej wypadku Zamawiający dopuszcza składanie faktur przerobowych niezależnie przez każdego z członków konsorcjum?

- **Odpowiedź:**

Nie dopuszczamy takiej możliwości.

107. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

108. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

109. Pytanie dotyczące Wzoru Umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

110. Pytanie dotyczące dokumentacji projektowej.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.